Página 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 52/2025

O Conselho Regional de Medicina do Paraná, no uso de suas atribuições, em obediência ao que dispõe o §3° do artigo 75 da

Lei n° 14.133/21, manifesta seu interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, para fins de seleção da

proposta mais vantajosa para:

AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE MICROFONES

12 UNIDADES12 UNIDADES12 UNIDADES12 UNIDADES    DE MICROFONESDE MICROFONESDE MICROFONESDE MICROFONES

Modelo: DG-50

Garantia: 1 ano

ESPECIFICAÇÕES

Formato: Gooseneck

Tipo: Condensador

Padrão Polar: Cardióide

Material: Metal

Cor: Preta

Haste: 45 cm

Saída: XLR

Resposta de Frequência: 50 Hz - 13.5 kHz

Sensibilidade: -46 dB ± 2 dB

Impedância: 680 ohms

Alimentação: Phantom Power +48V

ITENS INCLUSOS

01 Microfone Gooseneck Dylan DG-50

01 Base

01 Cabo P10/P10

01 Manual de Instruções

ReferênciaReferênciaReferênciaReferência: Marca: Dylan: Marca: Dylan: Marca: Dylan: Marca: Dylan

1 UNIDADE DE MESA DE SOM 8 CANAIS SOUNDVOICE MR802 RUBI INTERFACE / EFEITO /BLUETOOTH / PHANTOM POWER1 UNIDADE DE MESA DE SOM 8 CANAIS SOUNDVOICE MR802 RUBI INTERFACE / EFEITO /BLUETOOTH / PHANTOM POWER1 UNIDADE DE MESA DE SOM 8 CANAIS SOUNDVOICE MR802 RUBI INTERFACE / EFEITO /BLUETOOTH / PHANTOM POWER1 UNIDADE DE MESA DE SOM 8 CANAIS SOUNDVOICE MR802 RUBI INTERFACE / EFEITO /BLUETOOTH / PHANTOM POWER

8 Canais combo com entradas balanceadas XLR e de linha P-10

Equalização de 3 vias (grave, médio e agudo) por canal 16 Efeitos

Processador de efeitos com tela de LCD

1 auxiliar send

Entrada USB com display digital

Gravação e reprodução direta em USB

Interface de áudio

Função Bluetooth

Leds indicadores de pico

+48v phantom power

Bivolt

Referência: Marca: Soundvoice Referência: Marca: Soundvoice Referência: Marca: Soundvoice Referência: Marca: Soundvoice ----    Modelo: MR802Modelo: MR802Modelo: MR802Modelo: MR802----RUBRUBRUBRUB

Data liData liData liData limite para apresentação de propostas: mite para apresentação de propostas: mite para apresentação de propostas: mite para apresentação de propostas: 00007777////00007777/2025/2025/2025/2025

Enviar para o eEnviar para o eEnviar para o eEnviar para o e----mail: comercial@crmpr.org.brmail: comercial@crmpr.org.brmail: comercial@crmpr.org.brmail: comercial@crmpr.org.br

Critério de julgamento: menor preço Critério de julgamento: menor preço Critério de julgamento: menor preço Critério de julgamento: menor preço

Demais informações atinentes ao processo encontram-se à disposição dos interessados no Departamento Comercial, favor

entrar em contato (41) 3240-7808 ou comercial@crmpr.org.br.

Curitiba, 1 de julho de 2025.